Файл документа «Образец оформления краткого протокола» .doc

                           Герб России

                            ПРОТОКОЛ

    совещания у Руководителя Федерального архивного агентства
                           И.О. ФАМИЛИЯ

------------------------------------------------------------------

                             Москва

________________________                    N ____________________

Присутствовали:
---------------
Наименование должности                 -              И.О. Фамилия

Наименование должности                 -              И.О. Фамилия

Наименование должности                 -              И.О. Фамилия

Наименование должности                 -              И.О. Фамилия

                                                      Инициалы и
                                                      фамилии
                                                      в алфавитном
                                                      порядке
------------------------------------------------------------------

    I. О выполнении годового плана научно-исследовательской работы
                             ВНИИДАД
         _______________________________________________
          (Фамилия, Фамилия, Фамилия, Фамилия, Фамилия)

1. Принять к сведению...
2."Директору ВНИИДАД...

                     II. О введении мер по...
         _______________________________________________
          (Фамилия, Фамилия, Фамилия, Фамилия, Фамилия)

2. Принять к сведению...

Руководитель Федерального
   архивного агентства                                И.О. Фамилия

[bookmark: _GoBack]